



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000044/23 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 39/2023**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.028.207	APOIO GERAL (HOMEM OU MULHER) APOIO GERAL (HOMEM OU MULHER) PESSOA PARA PRESTAÇÃO DE LIMPEZA EM SANITÁRIO, AJUDANTE DE CAMARIM, ORIENTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS PERTINENTES À REALIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATUAR POR UM PERÍODO DE 08 (OITO) HORAS POR DIA, CONTRATO COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OBS. ÁGUA, LANCHE E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA	DIAR	280	168,00	47.040,00
2	001.028.206	CARREGADOR (HOMEM) CARREGADOR (HOMEM). PESSOA UNIFORMIZADA DE CALÇA E CAMISA 100% PRETAS, SEM QUALQUER PROPAGANDA, QUE IRÃO AUXILIAR NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO, COM CARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE BANDAS PARA O PALCO, AUXÍLIO EM MONTAGEM DE ESTRUTURAS METÁLICAS E PRODUÇÃO, E ENTRE OUTROS, PARA ATUAR POR UM PERÍODO DE 08 (OITO) HORAS POR DIA, CONTRATO COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OBS. ÁGUA, LANCHE E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA	DIAR	85	178,00	15.130,00
3	001.033.041	SERVIÇO DE BRIGADISTA. BRIGADISTA (HOMEM OU MULHER) PESSOA ESPECIALIZADA NA PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO COM ATENDIMENTO EMERGENCIAL DE PRIMEIROS SOCORROS, POR MEIO DE BRIGADA COMPOSTA DE BOMBEIRO CIVIL E SOCORRISTA, PARA ATUAR NOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO , POR PERÍODO DE 08 (OITO) HORAS POR DIA, CONTRATO COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OBS: DESPESA COM ÁGUA, LANCHE E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	DIA	90	327,40867	29.466,7803
4	001.028.205	SEGURANÇA NÃO ARMADA (HOMEM OU MULHER) SEGURANÇA NÃO ARMADA. PESSOA UNIFORMIZADA E OUTROS, PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA NA ATIVIDADE, BEM COMO SUPORTE DE APOIO TÁTICO DE EMERGÊNCIA PARA REVISTAS E SEGURANÇA PREVENTIVA EM EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO, POR UM PERÍODO DE 08 (OITO) HORAS POR DIA, CONTRATO COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OBS. ÁGUA, LANCHE E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA	DIA	350	294,00	102.900,00
Total ->						R\$194.536,78